
ZARZĄDZENIE NR 36/2009
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA

Z DNIA 18 MAJA 2009 R.

w sprawie nadania Regulaminu wynagradzania Urzędu Miasta Gostynina

Na  podstawie  art.  39  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  1998  r.  Nr  21,  poz.  94  ze  zm.), rozporządzenia  z  dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
Nr 50,  poz.  398),  art.  33 ust.  3  i  5  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  § 4 ust. 2 pkt 7 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina oraz § 3 ust. 4 Załącznika nr 2 do ww. 
Regulaminu,  nadanego  zarządzeniem  nr  21/2008  Burmistrza  Miasta  Gostynina 
z dnia 11 kwietnia 2008 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam  Regulamin wynagradzania Urzędu Miasta Gostynina, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Traci  moc  zarządzenie  Nr  1A/97  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  2 

stycznia  1997  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miasta Gostynina.

§ 2
Zobowiązuję  pracownika  ds.  kadr  do  podania  regulaminu  nadanego  niniejszym 
zarządzeniem do wiadomości pracowników Urzędu Miasta Gostynina.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
1) Regulamin wynagradzania Urzędu Miasta Gostynina


